Ministério da Educação Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-
Brasileira–UNILAB

Instituto de Educação a Distância–IEAD

EDITAL IEAD/UNILAB Nº 08, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

A Comissão do Processo de Seleção para o referido processo instituída

pela Portaria nº 18 de 18 de maio de 2023 do Instituto de Educação a

Distância - IEAD, torna público para a comunidade universitária e demais

interessados, a (s) inscrição (ões) deferida (s).

INSCRIÇÕES DEFERIDAS RESULTADO

PARCIAL

(Por ordem alfabética)

Nome Completo Candidato Inscrição

KAÉ STOLL COLVERO LEMOS Titular Deferida
VANESSA LÙCIA RODRIGUES NOGUEIRA Suplente  Deferida

Acarape, 9 de novembro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo